采购条款
1
定义与解释
这些条款（“条款”）为供应商（“供应商”）与国际救助儿童会（“甲方”）之间的与采购订单（“订单”）相关的合同提供依据。（订单与条款合并称为“合同”。）这些条款中提及的所有约定术语——“货物”、“服务”、“价款”和“交付”——都是指订单上的相关条款。
2
质量与缺陷
2.1
货物与服务应当满足以下相应条件：
a)
与订单中的相应描述一致，并且符合所有适用的技术规格要求；
b)
符合所有适用的法律和法规要求；
c)
达到最高质量标准，并且适合供应商所称的或甲方告知供应商的用途；
d)
在设计、材料、作工和安装方面无缺陷；并且
e)
是按照供应商所在产业、专业或行业的最佳作业规范以最高缜密度、最佳技艺和最大勤奋程度完成。
2.2
甲方（包括其代表或代理人）保留随时审查供应商的记录、检查正在进行的与货物和服务的提供相关的工作以及（如果是提供货物）检验货物的权利。
3
道德标准
3.1
供应商在履行本合同所约定其义务的过程中应当遵守最高道德标准，包括遵守国际劳工组织制定的国际劳工标准，尤其是在童工和强迫劳动方面。
3.2
供应商以及供应商的供应商和分包商应当遵守所有环境法律与法规的要求，并且(a)不得以任何方式涉足武器制造或销售，或者以某种涉及战争的目的与武装集团或政府有任何商业关系，亦(b)不得以任何方式涉足恐怖主义，包括对照以下制裁名单对其工作人员、供应商和分包商进行检查：“英国财政部名单”、“欧洲共同体名单”、“海外资产控制办公室名单”和“美国财政部名单”。
3.3
供应商应当遵守以下甲方政策：“儿童保护政策”及“反舞弊和腐败政策”。
4
交付/提供
4.1
货物的交付和服务的提供均应当按照合同订单上约定的地址以及日期或时段进行，并且，无论是日期还是时段，都应当在甲方的工作时间内，除非订单上另有约定。就本条件4.1而言，应当把时间视为至关重要的因素。
4.2
当订单发出之后，需要指定交付货物或提供服务的日期时，供应商应当用合理的书面通知将指定的日期告知甲方。
4.3
当货物按订单上约定的地址从供应商或其代理人向甲方或其代理人实际移交完成时，货物的交付即应当发生，货物的物权将同时转移。
4.4
货物的损坏或灭失之风险应当在甲方验收货物后，交付完成时向甲方转移。
4.5
在甲方有合理的时间对供应商交付的货物或提供的服务进行检查之前，不应视为甲方已经接受任何货物或服务。
4.6
甲方应当有权拒收任何不是按照合同交付的货物或提供的服务。如果有货物或服务被如此拒收，则供应商应当按照甲方的意愿立即重新提供符合合同的替代货物或服务。甲方也可以解除合同并且将被拒收的货物退回供应商，而供应商应当承担退货的风险和费用。
5
免责保护
供应商应当对甲方予以免责保护，使其完全免于承担经裁定要求甲方承担的或者甲方已经发生或支付的因供应商或者其雇员、代理人或分包商在履行本合同所约定其义务过程中的任何行为或不作为所致的或与之相关的所有责任、损失、赔偿、成本和费用（包括法律费用），以及第三方对甲方提出的因货物或服务的提供所致的或与之相关的任何索赔（包括对人身伤亡或财产损失的索赔）。
6
价款与支付
付款方式按合同订单上的约定为准，甲方有权用供应商应付给甲方的全额款项冲抵订单上约定的价款。
7
终止
7.1
甲方可以随时因任何理由以提前至少一个月书面通知供应商的方式全部或部分终止合同。
7.2
如果供应商有下列情形，则甲方可以用书面形式通知供应商立即终止合同，并且可以随时向供应商追讨任何损失，包括所有相关成本、责任和费用（包括法律费用）：
a)
破产、倒闭清算、与其债权人订立偿债协定，或者成为财产管理令的主体；或者
b)
实质上未履行合同所约定其义务，或者未履行其义务并且未能在甲方提出书面请求后14日内对此违约行为进行补救。
7.3
如果发生合同终止，所有现存的采购订单都必须完成。
8
供应商的担保责任
8.1
供应商向甲方担保以下事项：
a)
供应商已经获得所有必要的内部授权以及所有相关第三方的授权，使其能够提供货物和服务而不会违反任何适用的法律、条例、规范或行为准则或者侵害任何第三方的权利；
b)
供应商不会并且将设法保证其雇员都不会向甲方的任何供应商或潜在供应商收取任何佣金、礼物、好处费或其他经济利益；并且
c)
服务将由具有相应资质而且训练有素的人员以最高缜密度、最佳技艺和最大勤奋程度完成，并且将达到甲方在任何情况下都可以合理预期的高质量标准。
9
不可抗力
9.1
如果合同所约定义务的履行失败或延误，而该失败或延误是由于超出当事方合理控制能力的事件（“不可抗力事件”）所致，则当事方不应当对在不可抗力事件的影响范围内发生的失败或延误承担责任，但供应商应当尽最大努力来克服该不可抗力事件的影响并且恢复合同所约定的工作。
9.2
如果有任何事件或情况使供应商无法履行合同所约定其义务持续超过14天，则甲方可以用书面形式通知供应商立即终止合同。
10
一般性条款
10.1
除非是按照甲方的书面指示或授权，否则供应商不得使用甲方的名称、品牌或徽标。
10.2
未经甲方事先书面同意，供应商不得委托、转让、托管、转包、替代或者以任何其他方式处置合同所约定其权利或义务的任何部分或全部。
10.3
合同所约定的或者与合同相关的任何通知都应当以书面形式发至订单上指定的地址或随时通知的其他地址。就本项条件而言，“书面形式”应当包括电子邮件和传真。
10.4
如果任何法院或主管机关发现合同的某项条款（或某项条款的一部分）为无效、非法或不可执行，则该项条款或部分条款应当在所要求的范围内视为被取消，而合同的其他条款的有效性和可执行性不应当受到影响。
10.5
合同的任何变更（包括引入任何附加条款）应当仅在经双方书面同意并签署之后才具有约束力。
10.6
合同应当受中华人民共和国法律管辖并且按照该法律解释。双方不可撤销地服从甲方所在地的法院的专属管辖，以解决因合同、合同的标的物或合同的订立所致或者与之相关的任何争议或索赔。
10.7
不属于合同任一方的任何人均不得享有合同约定的或与合同有关的任何权利。